南加州中文學校聯合會

Southern California Council of Chinese School
                  4934 N. Ardsley Drive, Temple City, CA 91780

www.scccs.com

日期：2006 年 1 月 16 日                       南加州中文學校聯合會公文可字第十七號

主旨：2006 年學生才藝觀摩會

各位校長、老師、家長 :

2006 年學生才觀摩會將於 3 月 12 日 (星期日) 上午 10 時起在僑二中心舉

行,此項活動極受歡迎,請各校儘早報名。

聯合會在各項考量下,為了增加各校交流活動今年決定不收費,並擬定報名

原則如下：

        1.  以會員學校為單位報名,學校彙集學生參與名單及表演名稱,於 2 月

            16 日以前寄出,以郵戳為憑,或上網報名均可,逾期恕不受理。

     2.  參與表演的學校,請推派二名主持人簡短有趣的介紹貴校表演內容

             並將內容附在報名表內。 (演出及介紹不能超過六分鐘)

        3.  各校參與表演時間表,將於 3 月 5 日前於 www.scccs.com 網站

            公布,及個別通知各校領隊。

        4.  敬附參加辦法及報名表,並請鼓勵貴弟子組隊參與。

     聯絡人及電話：

         會   長   陳可珍 626-943-7589

               活動召集人     曹笑蓮 626-333-2261
                           劉志華 626-576-7266

                                     工作小組          古念慈    714-739-1426
                                      賴澤灑    661-253-2658